Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 77, n. 100, 28 maio 2002. Seção 1, p. 329.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

ATO Nº 2, DE 24 DE MAIO DE 2002

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, expede o presente Ato de
composição do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em virtude da posse dos novos
Conselheiros.

MEMBROS NATOS E PERMANENTES
Ministro Francisco Fausto Paula de Medeiros - Presidente do Tribunal Superior do
Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho
Ministro Vantuil Abdala - Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho
Ministro Ronaldo Lopes Leal - Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho e Coordenador-
Geral da Justiça do Trabalho

MEMBROS TITULARES
Ministro Rider Nogueira de Brito
Ministro José Luciano de Castilho Pereira
Ministro Milton de Moura França

MEMBROS SUPLENTES
Ministro João Oreste Dalazen
Ministro Gelson de Azevedo
Ministro Carlos Alberto Reis de Paula

MEMBROS TITULARES
Juiz Francisco Antônio de Oliveira - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região
Juiz André Luiz Moraes de Oliveira - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região
Juiz Francisco de Assis Carvalho - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região

MEMBROS SUPLENTES
Juíza Ana Maria Schuler Gomes - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região
Juíza Leila Conceição da Silva Boccoli - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da
23ª Região
Juíza Lígia Maria Teixeira Gouvêa - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=28/05/2002&jornal=4&pagina=329

Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 77, n. 100, 28 maio 2002. Seção 1, p. 329.

Dê-se ciência.

Publique-se no D.J. e B.I.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=28/05/2002&jornal=4&pagina=329